

SRL Soverang

adresa completă_Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105

tel, fax, e-mail _soverang@yandex.ru

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-115/05-24 Materiale de construcție*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1							
1	Hârtie abrazivă P40	m	20	8	9.6	160	192
2	Hârtie abrazivă P60	m	30	8	9.6	240	288
3	Hârtie abrazivă P80	m	20	8	9.6	160	192
4	Hârtie abrazivă P100	m	20	8	9.6	160	192
5	Hârtie abrazivă P120	m	15	8	9.6	120	144
6	Hârtie abrazivă P400	m	15	8	9.6	120	144
7	Disc din hârtie abraziv P120	buc	20	7.2	8.64	144	172.8
8	Disc din hârtie abraziv P180	buc	20	7.2	8.64	144	172.8
9	Disc din hârtie abraziv P360	buc	20	7.2	8.64	144	172.8
10	Bandă abrazivă P40	buc	10	7.3	8.76	73	87.6
11	Bandă abrazivă P60	buc	10	7.3	8.76	73	87.6
12	Bandă abrazivă P80	buc	10	7.3	8.76	73	87.6
13	Hârtie abrazivă P100	m	20	7.3	8.76	146	175.2
Total Lot 1				x	x	1757	2108.4
Lot nr. 2							
1	Cuie 1,2x25mm	kg	1	35	42	35	42
2	Cuie 3x70mm	kg	1	30	36	30	36
3	Cuie 3,5x90mm	kg	3	30	36	90	108

4	Cuie 4x100mm	kg	9	30	36	270	324
5	Cuie ardezie 5x120mm	kg	9	30	36	270	324
6	Capse 14mm	buc	2	15	18	30	36
Total Lot 2				x	x	725	870
Lot nr. 3							
1	Nituri	buc	60	21	25.2	1260	1512
Total Lot 3				x	x	1260	1512
Lot nr. 4							
1	Rezina (cauciuc)	kg	8	450	540	3600	4320
2	Silicon alb	buc	17	45	54	765	918
3	Silicon transparent	buc	30	45	54	1350	1620
4	Spumă de montaj	buc	10	75	90	750	900
5	Spuma polioritonică	buc	13	105	126	1365	1638
Total Lot 4				x	x	7830	9396
Lot nr. 5							
1	Bandă aluminiu cu bitum	rulon	1	346	415.2	346	415.2
2	Bandă izolantă alubând	buc	5	237	284.4	1185	1422
3	Banda hidroizolanta	buc	7	496	595.2	3472	4166.4
4	Mastica din bitum	kg	212	48	57.6	10176	12211.2
5	Membrana din bitum	rulon	91	560	672	50960	61152
6	Folie difuzie	m ²	40	27	32.4	1080	1296
7	Tablă cutată riflata	m ²	170	113	135.6	19210	23052
8	Ardezie	foi	50	148	177.6	7400	8880
9	Pelicula	m ²	40	12	14.4	480	576
10	Burlane d105x1m	m	8	73	87.6	584	700.8
Total Lot 5				x	x	94893	113871.6
Lot nr. 6							
1	Tapet	rul	15	15	170	204	2550
2	Adeziv pentru tapete	pachet	8	8	40	48	320
3	Adeziv pentru placarea teracotei	kg	560	560	3.4	4.08	1904
4	Adeziv universal polimer	buc	6	6	45	54	270
5	Adeziv cu făină de cuarț	căldare	3	3	285	342	855

6	Adeziv pentru faianță	kg	1575	1575	3.4	4.08	5355
7	Var hidratat	sac	1	1	410	492	410
8	Var stins	kg	560	560	7.8	9.36	4368
9	Tencuiala	kg	2440	2440	2.8	3.36	6832
10	Glet	sac	17	17	8	9.6	136
11	Amestec (mortar) hidroizolant	kg	600	600	5.7	6.84	3420
12	Amestec uscat pentru umplerea golurilor	kg	162	162	47	56.4	7614
13	Chituire	kg	650	650	8	9.6	5200
14	Masă de șpaclu	kg	375	375	18	21.6	6750
15	Vata minerala	kg	70	70	22	26.4	1540
16	Fibra p/u armare mortarului	buc	2	2	9	10.8	18
17	Plasa fibra sub glet	m ²	220	220	6.2	7.44	1364
18	Gresie portelanata	m ²	10	10	163	195.6	1630
19	Banda adeziva din hârtie	buc	54	54	28	33.6	1512
20	Banda adeziva din peliculă	buc	24	24	28	33.6	672
21	Colțar	buc	13	13	5.5	6.6	71.5
Total Lot 6				x	x	52791.5	63349.8
Lot nr. 7							
1	Emulsie apoasa	l	95	26	31.2	2470	2964
2	Grund acrilic	kg	40	27	32.4	1080	1296
3	Grund pentru suprafețe neabsorbante	kg	50	24	28.8	1200	1440
4	Grund	kg	40	15	18	600	720
5	Clei universal	buc	60	45	54	2700	3240
Total Lot 7				x	x	8050	9660
Lot nr. 8							
1	Ușa MDF	buc	4	3500	4200	14000	16800
2	Sticlă p/u geam.	foi	6	250	300	1500	1800
3	Garnitura de etanșare	m	100	10	12	1000	1200
4	Pervaz-glav (Отливы шириной)	m	150	100	120	15000	18000

Total Lot 8, lei				x	x	31500	37800
Lot nr. 9							
1	Gresie pavaj	m ²	8	220	264	1760	2112
2	Substrat p/u laminat	m ²	250	7	8.4	1750	2100
3	Laminat cafeniu închis	m ²	350	124	148.8	43400	52500
4	Laminat cafeniu deschis	buc	8	124	148.8	992	1190.4
5	Lambriu	m ²	5	155	186	775	930
6	Plintă	m/lin	140	15	18	2100	2520
7	Plinta pentru podea din MDF (sau lemn)	m/lin	72	30	36	2160	2592
8	Colțar, plintă interior	buc	20	5	6	100	120
9	Colțar, plintă exterior	buc	20	5	6	100	120
10	Capăt plintă	buc	14	5	6	70	84
11	Linoleum 3m*9m	rul	1	2700	3240	2700	3240
12	Linoleum 4m*9m	rul	4	3600	4320	14400	17280
13	Linoleum 3m*12m	rul	1	3600	4320	3600	4320
14	Linoleum 6m*12m	rul	1	7200	8640	7200	8640
15	Linoleum industrial	m ²	30	155	186	4650	5580
Total Lot 9, lei				x	x	85757	102908.4
Lot nr. 10							
1	Placa DSP	buc	3	630	756	1890	2268
2	Placaj	buc	5	340	408	1700	2040
3	Chit pentru lemn	buc	2	19	22.8	38	45.6
4	Adeziv pentru lemn	kg	6	50	60	300	360
Total Lot 10, lei				x	x	3928	4713.6
TOTAL						288491.5	346189.8

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

288491.50_lei Doua sute optzeci si opt mii patru sute nouazeci si unu lei 50 bani, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de 57698.30_lei Cincizeci si sapte mii sase sute niuazeci si opt lei 30 bani,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 20 zile din data semnării contractului.

IV. Condiții de achitare: conform contractul

Data completării 18.06.2024

Savenco Serghei, administrator SRL Soverang

(semnătura) și L.Ș.
